



BURMISTRZ MIASTA MILANÓWKA
mgr Jerzy Wysocki

Milanówek, dnia 30.08.2013 r.

OŚZ.0003.5.2013

Szanowna Pani Ewa Galińska
Radna Miasta Milanówka

Dotyczy: interpelacji złożonej w dniu 08.08.2013 r., w sprawie celu wymiany sprawnych barierek, płotków przy budynku Poczty Polskiej na ul. Warszawskiej, wzdłuż trawnika na ul. Krakowskiej oraz przy skwerze Wdowiaka na ul. Dworcowej w Milanówku.

W odpowiedzi na interpelację, z dnia 08.08.2013 r., dotyczącą celu wymiany płotków przy budynku Poczty Polskiej na ul. Warszawskiej, wzdłuż trawnika na ul. Krakowskiej oraz przy skwerze Wdowiaka na ul. Dworcowej w Milanówku uprzejmie informuję, że wymiana płotków typu „Milanówek” konieczna była ze względu na częste dewastowanie oraz uszkodzenia mechaniczne. Płotki zostały wymienione przy budynku Poczty Polskiej na ul. Warszawskiej oraz wzdłuż trawnika na ul. Krakowskiej, natomiast przy skwerze Wdowiaka na ul. Dworcowej płotki zostały jedynie zdemontowane.

Omawiane powyżej płotki były wykonane z profilu stalowego, zamkniętego o wymiarach 3x6 cm o ściance 3mm, spawane, które tworzyły całość o długości np. 10 m. Ogrodzenia te miały na celu chronić miejsca zieleni przed parkującymi samochodami, przed wjeżdżaniem samochodów na tereny zieleni, przed rozdeptywaniem trawników oraz miejsc, w których wykonywane były nowe nasadzenia. Ze względu na usytuowanie płotków czyli np. bliskość ulicy, zdarzały się często sytuacje, które powodowały wgniatanie, pęknięcie, łamanie się elementów. Uszkodzone elementy narażone na warunki atmosferyczne korodowały. Dodatkowo niskie temperatury powodowały uszkodzenia i pęknięcia ścianek bocznych konstrukcji w miejscach spawów. Dlatego wymieniono elementy na nowy typ ogrodzenia z rury o średnicy 6 cm, długości 2m, wysokości 0,5 m powlekane farbą proszkową, co zapobiegnie pęknięciom na skutek naprężeń i uderzeń mechanicznych. Zastosowana farba proszkowa daje optymalny efekt zabezpieczenia w/w konstrukcji.

Jednocześnie nadmieniam, że ogrodzenie to poprawia wizerunek miasta oraz ład w przestrzeni.

Z poważaniem

BURMISTRZ
MIASTA MILANÓWKA
mgr Jerzy Wysocki

Otrzymują:

1. adresat;
2. Biuro Rady Miasta Milanówka;
3. Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Zielenią;
4. a/a

Przyg.: Karolina Krajewska

Krajewska
3.09.2013

05-822 Milanówek, ul. Kościuszki 45
tel.: +22 758 30 61, faks: +22 755 81 20
e-mail: burmistrz@milanowek.pl